СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03.07.2024г.                                                                                                                                  № 10/3_

 Экз. №_____

р.п. Сурское

Об утверждении проекта решения Совета

депутатов  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области»

В  соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003  N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области, р е ш и л :

1. Утвердить проект решения Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области «О внесении изменений в

Устав муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области»

(Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава муниципального образования

«Сурский район»

Ульяновской области                                                                              С.А. Сиякаев

                                                                                            Приложение

                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                            муниципального образования

                                                                                           «Сурский район» Ульяновской  области

       _03.07.2024г._ № _10/3__

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                             №_______
                                                                                                                     Экз.№_____

р.п. Сурское

О внесении изменений в Устав

 муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области   р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области от 01.11.2006 №38/92,

следующие изменения:

1) в статье 59:

а) в части 1 цифру «5» заменить цифрой «15»;

б) в части 3 цифру «5» заменить цифрой «15».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

Информационном бюллетене Сурского района после его государственной

регистрации и вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Сурский  район»

Ульяновской области                                                                           С.А. Сиякаев

consultantplus://offline/ref=8A2F00ED519647CDC72EECADE37FCB02F16FDB4088150DF2A7A20765AD51BB03F4FB7FAFCA9A0B3A9ADEAD25D5X2TAL
consultantplus://offline/ref=653208FEB3267E07356833F7CFDC929E97723C81F8AAA59E982A822C0B337D4D241179926199B520DB5B7938499AE47014FCD2B831B0A3D48E8CDBuEZ3L